

## **Neerskov Scandinavia ApS**

Naverland 1, D,

2600 Glostrup

CVR-nr. 36724471

## **Årsrapport for 2023**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2024

---

Annette Neerskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Neerskov Scandinavia ApS Naverland 1, D, 2600 Glostrup
CVR-nr.	36724471
Stiftelsesdato	15. april 2015
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Annette Neerskov Thomas Neerskov
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentassistance og handel indenfor VVS-området.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.587.516, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.296.779, og en egenkapital på kr. 1.862.284.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.467.647</b>	<b>3.457.506</b>
Personaleomkostninger		-1.434.427	-1.390.940
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.033.220</b>	<b>2.066.566</b>
Andre finansielle indtægter		1.031	312
Finansielle omkostninger		0	-7.300
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.034.251</b>	<b>2.059.578</b>
Skat af årets resultat		-446.735	-453.024
<b>Årets resultat</b>		<b>1.587.516</b>	<b>1.606.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		87.516	106.554
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.587.516</b>	<b>1.606.554</b>

Neerskov Scandinavia ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		285.265	282.976
<b>Tilgodehavender</b>		<u>285.265</u>	<u>282.976</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.011.514</u>	<u>1.999.271</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.296.779</u>	<u>2.282.247</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.296.779</u>	<u>2.282.247</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		312.284	224.768
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.862.284</b>	<b>1.774.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.850	12.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.645	494.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>434.495</b>	<b>507.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>434.495</b>	<b>507.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.296.779</b>	<b>2.282.247</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.411.232	1.373.028
Andre omkostninger til social sikring	15.265	17.912
Andre personaleomkostninger	7.930	0
	<u>1.434.427</u>	<u>1.390.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	446.735	452.738
	<u>446.735</u>	<u>452.738</u>
<b>4. Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2023	224.768	118.214
Overført af årets resultat	87.516	106.554
	<u>312.284</u>	<u>224.768</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. januar 2023	1.500.000	1.500.000
Udbetalt i regnskabsåret	-1.500.000	-1.500.000
Årets foreslåede udbytte	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		